

Huiman toimintakertomus vuodelta -37

Jälleen on taas sivuutettu vuosi urheiluhistoriassa jos muutenkin. Näin takaa katsottuna tuntuu se melko kyhyeltä, mutta kuitenkin siihen aikaan sisältyy paljon suurta ja merkityksellistä. Valtiokin on suhtautunut ainakin toistaiseksi liittomme valtionapuun melko hyvin. Olihan kulunut vuosi taas innostava työväenolymppiavuosi, jossa liittommekin urheilijat olivat edustettuina hyvin.

Mitä taas seuramme henkisiin ja urheilullisiin harrastuksiin tulee, niin on ne pysyneet jokseenkin ennallaan. Jonkin verran on ehkä menty alaspäin, etenkin täytyy mainita että yu oli melko laimeata joskin sillä on omat vastoinkäymiset sillä eihän meillä oli mitäänlaista urheilukenttää joka saisi jäsenet tähän urheilulajiin enempi innostumaan.

Woimistelu

Mitään erikoisen näkyvää ei kylläkään ole saavutettu. Kilpailuja ei ole seuramme järjestänyt eikä myöskään mestaruuskilpailuja piirin alueella ole pidetty. Harjoituksissa myös on käynyt ehkä vähemmän jäseniä kuin ennen, joten tässäkin olisi toivomisen varaa, sillä seuramme jäsenluku on siksi korkealla, että enempi pitäisi saada nuoria innostumaan tähän jaloön ja tarpeelliseen urheilumuotoon, sillä tämä laji on kuitenkin urheilun a ja o.

YU

Kulunnaena vuotena yu:n tapahtumista on vaikea sanoa ja kertoa edellisiin vuosiin verrattuna. Vuosi oli käyhä niin kilpailujen järjestämisen kuin muidenkin seurain kilpailuihin osallistumisen puolesta joitakin yksityisiä tapauksia lukuunottamatta.

Naisten toiminta on mennyt jokseenkin entisää latuaan. Iltamia ovat naiset järjestäneet Lannevedellä, Rautalammilla ja yhdet omalla

talolla. Harjoituksissa on säännöllisesti käyty kahdesti viikossa ja on niissä käynyt keskimäärin 15 naista. Naisten ja tyttöjen ohjaajakurssilla Pajulahdessa oli Laina Varis.

Hiihto

Tämä seuramme ehkä eniten levinnyt urheiluala on saanut kiel-
tämättä paljon kannattajia, sillä jokseenkin kaikki seuramme jä-
senet harrastavat tätä lajia ainakin omaksi terveydekseen, mutta
on myös noussut seurastamme melko hyviäkin hiihtäjiä.

Paini

Se on ollut seurassamme jo usean vuoden ajan hyvin toiminut
urheilumuoto. Kuluneena toimintakautena ei ollut havaittavissa
mitään lamaantumisen merkkejä päinvastoin. Kun ottaa huomioon sen
nuorten kaartin mikä käy painiharjoituksissa ja poikaosaston
painikilpailuissa saa painiseurastamme sellaisen käsityksen, että
sillä linjalla ei aivan heti lamaannusta ole odotettavissa. Paini-
kilpailuja on järjestetty kahdet kansalliset jotka onnistuivat niin
osanottajien kuin yleisönkin kannatuksen puolesta hyvin. Seuraottelu
järjestettiin Vaajakosken Kuohun kanssa jonka voitti Huima. Samoin
voitettiin Vaajakoskella järjestetty sama ottelu. Kilpailumassa kävi
seuramme ulkopuolella 42 painijaa, joista sijoittautui 14 ensimmäi-
selle, 7 toiselle ja 6 kolmannelle tilalle.

Kokoukset

Kokouksia on vuoden aikan pidetty 12, joista johtokunnan koko-
uksia on ollut 4. Pöytäkirjaan on merkitty 87 §:ää: Johtokunnan-
kokouksissa omat käyneet

Hilja Rähkonen	4
Arvid Sinipaasi	4
J. Kankainen	4
Pauli Rinne	4
August Sinipaasi	3
Kalervo Pohjaväre	3
Heikki Kautto	3
Huugo Rähkonen	2
Eemil Salmelin	2

Johtokunta.